135,00 %20 ₺ 540,00

DAS UCP 209 YATAKLI RULMAN
DASLAGE

R-
UCP209

2 ₺
500,00 %20 ₺ 1.000,00

KOVA GRES 14 KG TNK KIRMIZI 03-41114
-23YG 1 ₺

916,67 %20 ₺ 916,67

TOPLAM 9 ₺ 2.756,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.756,67

%20 KDV ₺ 551,33

GENEL TOPLAM ₺ 3.308,00

YALNIZ: ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr